ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 75.

217 1519 settembre 10, Cagliari

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al lunedì successivo.

- c. 75 Rursus autem die sabbati decima mensis septembris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum predictum, convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, pro tractandis negotiis generalis Parlamenti mandato spectabilis domini locumtenentis generalis, egregius dominus Michaele May, regens Cancellariam, in personam sue spectabilis dominationis ad locum assuetum prorogavit dictum Parlamentum in forma sequenti:

⁶⁰⁴ Firma autografa.

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proximam si feriata non fuerit etcetera hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Paulo Comelles, regiam prourationem regente, et Francisco Amich, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 75.

218 1519 settembre 12, Cagliari (*Cappella della Santa Croce*)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

Amplius vero die lune duadecima mensis septembbris MDXVIII, Callari, c. 75 continuando generale Parlamentum predictum, convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, pro tractandis negotiis generalis Parlamenti mandato spectabilis domini locumtenentis generalis ad locum assuetum Michaele May, domini regens Cancellariam, prorogavit dictum Parlamentum in forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad crastinam, hora et loco consuetis si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam. Presentibus magnifico Paulo Comelles et Ioanne Orlando, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 75v.

219 1519 settembre 13, Cagliari (*Cattedrale*)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giovedì successivo.

Ceterum vero die martis XIII mensis septembbris MDXVIII, Callari, ad c. 75v. celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando generale Parlamentum predictum, convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Estamentis ad sonum campane, ut moris est, pro tractandis negotiis dicti Parlamenti intus Sedem predictam callaritanam, egregius dominus regens Cancellariam, mandato spectabili domini locumtenenti generali, accessit ad locum assuetum et prorogavit dictum Parlamentum sub forma sequenti: